

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO
Nº 013052171983
EXERCÍCIO 2017

SANTO ANTONIO DA PATRIMH. PREFEITURA MUNICIPAL

88.814.199/0001-98 IFG1967

IFG1967/98 9BWZ22379TT195744

PAS/AUTOMÓVEL GASOLINA

VW/PARATI CLI

EP/0810V OFICIAL COR PRECEDENTE - BRANCA

1 ISENTO

67,84 0,00 67,84 PAGO

S/REST; NAC DOCUMENTO DE PORTE OBRIGATORIO NAO VALIDO PARA TRANSFERENCIA

SANTO ANTONIO 30/03/17
Diretor-Geral NUBVES

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS TRANSPORTADAS OU... - SEGURO DPVAT

RS Nº 013052171983 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0900 022 1204

88.814.199/0001-98 IFG1967

00663797187 VW/PARATI CLI

1998 01 9BWZ22379TT195744

PRÊMIO TARIFÁRIO

28,66	3,18	31,85
-------	------	-------

CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15	IOF (R\$) 0,00	67,84
-----------------------------	----------------	-------

PAGAMENTO PAGO

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

1782998 ANT0019

LOTE 01

13/98

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTERIO DAS CIDADES

DETRAN - RS Nº 013052172157
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO

01 00629919941 ***** 2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA PATRULHA

58.814.199/0001-32 1061978

NFISCAL 9BWZZZ30ZSP002618

PAS/AUTOMOVEL GASOLINA

VW/GOL 1000 1995 1998

5P/050CV OFICIAL BRANCA

COTA ÚNICA YENI COTA ÚNICA YENI COTAS
***** 1 ISENTO
***** 2 *****
***** 1 *****

67,84 0,00 67,84 PAGU

S/REST; NAC: VEICULO POPULAR - ADQUIRIDO 26/01/98

SANTO ANTONIO 30/03/17

Director-Geral **GENIVALDO**

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS TRANSPORTADAS OU NÃO - SEGURO DPVAT

RS Nº 013052172157 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO 2017 30/03/17

01 58.814.199/0001-32 1061978

00629919941 VW/GOL 1000

1995 01 9BWZZZ30ZSP002618

PRÊMIO TARIFARIO

PREMIO 8,56 DEDUÇÃO 3,18 CUSTO DO SEGURO 31,85

CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15 ICF (R\$) 0,00 PRECIZÃO DO PAGAMENTO 67,84

COTA ÚNICA PARCELADO PAGU

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 08.248.502/0001-04

783015 ANT001978

LOTE 02

14/94

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

RETRAN - RS Nº 013052172149
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

01 00629919291 + ***** 2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA PATRULHA

88.814.199/0001-32 1001998

NFISCAL 9BWZZZ30Z8P002570

FAV/AUTONOVEL GASOLINA

VW/GOL 1000 1994 1998

5P/050CV OFICIAL BRANCO

CODALUNA ***** VENC DOTA UNIC ***** VENC COTIS ISENTO *****

37,84 0,00 37,84 PAGO

S/RES1. NAO VEICULO POPULAR - ADQUIRIDO 26/01/95

SANTO ANTONIO DO RIO GRANDE 30/03/17

Divisão Geral de Trânsito

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS TRANSPORTADAS OU NÃO - SEGURO DPVAT

RS Nº 013052172149 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VETÃO AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO 2017 30/03/17

01 88.814.199/0001-32 1001998

00629919291 VW/GOL 1000

ANC FAB 1994 01 9BWZZZ30Z8P002573

PRÊMIO TARIFÁRIO

28,86 3,18 31,85

CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15 IOF (R\$) 0,00 67,84

PAGAMENTO COTA ÚNICA PARCELADO PAGO

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 09.243.000/0001-04

1783014

ANTGO 7/8

LOTE 03

15/12

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO
VIA 01 741505891
EXERCÍCIO 2012

PREFEITURA MUNICIPAL - STO ANT DA P
ATRULHA

BB. B14.199/0001-32
PLACA IJ1B567

PAS/AUTONOMEI
MARCA/MODELO
SABOLINA

VM/GDL ESPECIAL
CATEGORIA OFICIAL
ANO FAB. 2000 ANO MOD. 2000
COR PREDOMINANTE BRANCA

PREMIO TARIFARIO (R\$) PAQD
DATA DE PAGAMENTO PAQD

S/RESTO: NAC
LOCAL SANTO ANTONIO DA PATRULHA
DATA 09/01/12

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEÍCULO
AUTOMOTORAS DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS
TRANSPORTADAS OU NÃO - SEGURO DPVAT

RS Nº 9242016613 BILHETE DE SEGURO DPVAT
EXERCÍCIO 2012
PLACA IJ1B567

BB. B14.199/0001-32
BILHETE DE SEGURO DPVAT

RS Nº 9242016613
EXERCÍCIO 2012
DATA EMISSÃO 09/01/12
PLACA IJ1B567

VM/GDL ESPECIAL
ANO FAB. 2000
COR PREDOMINANTE BRANCA

PREMIO TARIFARIO
CUSTO DO SEGURO (R\$) PAQD
DATA DE COFICACAO PAQD

Seguradora Lider dos Consórcios
do Seguro DPVAT S/A

CNPJ: 09.248.609/0001-04
ANT000486

LOTE 04

16/12

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN

DETRAN - RS
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO
01
678509379
2012

SANTO ANTONIO DA PATRULHA PREFEITURA MUNICIPAL

BB. B14.199/0001-32
UNM583

PAS/ONIBUS/FEDERADA
DIESEL

VM/16.180 CD
1997 1997

46P/16ACV
OFICIAL

S/REST. NAC

SANTO ANTONIO PATRULHA
09/01/12

SEGURO DIRIGENTE DE VEÍCULO POR SOLOS CONDUTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS FÍSICAS PORTADORAS DE LICENÇA DE SEGURO DPVAT

RS Nº 5242016419
BILHETE DE SEGURO DPVAT
2012

BB. B14.199/0001-32
UNM583

BILHETE DE SEGURO DPVAT

RS Nº 5242016419
09/01/12

VM/16.180 CD
1997 04

PREMIO TARIFARIO
PAGO

PAGO

Seguradora Líder dos Consórcios de Seguro DPVAT S/A

ANT000498

LOTE 05

11205 - 99834591

27/9

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DOS CIDADÃES

DENATRAN

CONTRAN

DETRAN - RS
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO
Ne 9342015935
VIA 01 COD. RENAVAL 651393620 R.N.T.R.C. ***** EXERCÍCIO 2012
SANTO ANTONIO DA PATRULHA PREFEITURA MUNICIPAL

CPF / CNPJ 88.814.199/0001-32 PLACA IEQ3481
PLACA ANT. UF IEQ3481/RS CHASSI 9BWTARB7TPB90761
ESPECIE TIPO FECHADA COMBUSTIVEL DIESEL
MARCA MODELO VM/16.180 CD ANO FAB 1996 ANO MOD 1996
CATEGORIA OFICIAL COR PREDOMINANTE BRANCA
COTA UNICA VENC. COTAS 1º 1996 2º 1996 3º 1996
PREMIO TARIFARIO (RS) 9342015935 DATA DE PAGAMENTO PAGO

S/REST. NAC OBSERVAÇÕES
LOCAL SANTO ANTONIO DA PATRULHA DATA 09/01/12

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE OU POR SUA CARGA A PESSOAS TRANSPORTADAS OU NÃO - SEGURO DPVAT

RS Nº 9342015935 BILHETE DE SEGURO DPVAT
CPF / CNPJ 88.814.199/0001-32 EXERCÍCIO 2012
PLACA IEQ3481

RS Nº 9342015935 EXERCÍCIO 2012 DATA EMISSÃO 09/01/12
VIA 01 RENAVAL 651393620 PLACA IEQ3481
OFF / CNPJ 88.814.199/0001-32
MARCA / MODELO VM/16.180 CD ANO FAB 1996 COT. TARIF. 04
NF CHASSI 9BWTARB7TPB90761
PRÊMIO TARIFÁRIO
FMS (RS) PAGO CUSTO DO SEGURO (RS) PAGO
CUSTO DO BILHETE (RS) PAGO IOP (RS) PAGO
TOTAL A SER PAGO PELO SEGURO (RS) PAGO
PAGAMENTO PARCELADO DATA DE QUITACÃO

Seguradora Líder dos Consórcios do Seguro DPVAT S/A
CNPJ: 09.248.608/0001-04
0009090 ANTO000486

LOTE 06

2/2

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN

DETRAN - RS
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO
Nº 9342016648
EXERCÍCIO 2012

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA PATRULHA

BB. B14. 199/0001-32 PLACA ICQ2008

NFISCAL 98NZZ30ZBP002588

PAS/AUTOMÓVEL
MARCA/MODELO VW/GOL 1000
ANOS 1995/1995
CLASSIFIC. BASILINA

SP/POT/9-01 CATEGORIA OFICIAL

PREMIO TARIFARIO PAGO
CUSTO DO SEGURO PAGO
TOTAL A SEGUIR PAGO

S/REST./MAC OBSERVAÇÕES

SANTO ANTONIO DA PATRULHA 09/01/12

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA FERRESTRÉ OU POR SUA CARGA A PESSOAS TRANSPORTADAS OU NÃO - SEGURO DPVAT

RS Nº 9342016648 BILHETE DE SEGURO DPVAT

BB. B14. 199/0001-32 PLACA ICQ2008

BILHETE DE SEGURO DPVAT
EXERCÍCIO 2012
DATA EMISSÃO 09/01/12

RS Nº 9342016648
BB. B14. 199/0001-32 PLACA ICQ2008

PREMIO TARIFARIO PAGO
CUSTO DO SEGURO PAGO
TOTAL A SEGUIR PAGO

PREMIO TARIFARIO PAGO
CUSTO DO SEGURO PAGO
TOTAL A SEGUIR PAGO

PREMIO TARIFARIO PAGO
CUSTO DO SEGURO PAGO
TOTAL A SEGUIR PAGO

Seguradora Lider dos Consorcios do Seguro DPVAT S/A
CNPJ: 09.248.608/0001-04

COPIA DE ANTO000498

LOTE 19

2/4

REPÚBLICA FEDERAL DO BRASIL
MINISTÉRIO DOS TRANSPORTES

DENATRAN

CONTRAN

DETRAN - RS
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

RS Nº 9342015978
EXERCÍCIO 2012

VA 01 COD. RENAVAM 573584818 R.N.T.R.C. ***** EXERCÍCIO 2012

PREF MUNIC DE STO ANTONIO DA PATRULHA

CPF / CNPJ 9342015978 PLACA IHY2184

CAR/CAMINHAD/C. ABERTA ESPECIE TIPO ABERTA COMBUSTIVEL DIESEL

FORD/F14000 MARCA/MODELO FORD/F14000 ANO FAB. 1990 ANO MOD. 1990

13,60PBT/132CV CAP/POT/OIL 13,60PBT/132CV CATEGORIA OFICIAL COB. PREDOMINANTE BRANCA

VENÇ. COTA ÚNICA 1º SEMESTRO
VENÇ. COTA ÚNICA 2º SEMESTRO
VENÇ. COTA ÚNICA 3º SEMESTRO

PREMIO TARIFARIO (R\$) PAGO IOF (R\$) PAGO PREMIO TOTAL (R\$) PAGO DATA DE PAGAMENTO

S/REST; NAC OBSERVAÇÕES

SANTO ANTONIO DA PATRULHA LOCAL DATA 09/01/12

SEGURO OBRIG. ANO DE PAGOS PESSOAS CAUS. APÓS POR VEÍCULO AUTOMOTORES DE VIM TERRESTRE ONIPOR SUACARGA A PESSOAS TRANSPO/MDA/QUIMOC. SEGURO DPVAT

RS Nº 9342015978 BILHETE DE SEGURO DPVAT

RS Nº 9342015978 EXERCÍCIO 2012

VA 01 RENAVAM 573584818 CPF / CNPJ 9342015978 PLACA IHY2184

FORD/F14000 MARCA / MODELO FORD/F14000 ANO FAB. 1990 CAT. TRF. 10 Nº CHASSI 9BFXXLM7LDB33796

PREMIO TARIFARIO

FNS (R\$) PAGO DENATRAN (R\$) PAGO CUSTO DO BILHETE (R\$) PAGO IOF (R\$) PAGO TOTAL A SER PAGO PEO SEGURO (R\$) PAGO

PAGAMENTO PARCELADO DATA DE QUITAÇÃO

Seguradora Líder dos Consórcios do Seguro DPVAT S/A

CNPJ: 09.248.608/0001-04

0009034 ANT000486

LOTE 21

23/3

REPÚBLICA FEDERAL DO BRASIL
MINISTÉRIO DOS TRANSPORTES

DENATRAN

CONTRAN

DETRAN - RS Nº 9342016478
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO
01 634050060 R.N.T.R.C. 2012 EXERCÍCIO
NOME
PREFEITUA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA PATRULHA

OPF / CNPJ 98.814.199/0001-32 PLACA 1CV1622
PLACA ANT / UF
NF ISCAL 9BWZZZ30ZSP031167 CHASSI

CAR / CAMIONE / TRAILO
ESPECIE TIPO
VM / SAVEIRO / CL
MARCA / MODELO
000.50179882CV OFICIAL COB PREDOMINANTE

1 2 3
P
V
A
PREMIO TARIFARIO (RS) 10F (RS) 10F (RS) 10F (RS)
PAGO PAGO PAGO
PREMIO TOTAL (RS) DATA DE PAGAMENTO

S/REST: NAC OBSERVAÇÕES
SANTO ANTONIO DA PATRULHA LOCAL DA PATRULHA
09/01/12 DATA

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULO AUTOMOTORES DE MANEIRA PRESTRE, OU PROPRIETARIO, EM TERCEIROS TRANSPORTES ADMS (UNIAO - SEGURO DPVAT)

RS Nº 9342016478 BILHETE DE SEGURO DPVAT
01 634050060 R.N.T.R.C. 2012 EXERCÍCIO
OPF / CNPJ 98.814.199/0001-32 PLACA 1CV1622

BILHETE DE SEGURO DPVAT
RS Nº 9342016478 EXERCÍCIO DATA EMISSÃO
01 634050060 2012 09/01/12
OPF / CNPJ 98.814.199/0001-32 PLACA 1CV1622

VM / SAVEIRO / CL
MARCA / MODELO
000.50179882CV OFICIAL COB PREDOMINANTE

PREMIO TARIFARIO
DENATRAN (RS) CUSTO DO SEGURO (RS)
PAGO PAGO
CUSTO DO BILHETE (RS) CUSTO DO SEGURO (RS)
PAGO PAGO
COTA UNICA PAGAMENTO PARCELADO DATA DE COTAÇÃO

Seguradora Líder dos Consórcios do Seguro DPVAT S/A
CNPJ: 09.248.608/0001-04
0009144 ANTO000486

LOTE 22

5/2/7

REPÚBLICA FEDERAL DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

Placa: 9342016443
R.N.T.R.C.: 69/881010
Exercício: 2012

Nome: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA PATRULHA

CPF / CNPJ: 88.814.199/0001-32
Placa: ID13589

Placa Ant: 98WZZZ32ZSP019818
Chassi: 98WZZZ32ZSP019818

Placa: 98WZZZ32ZSP019818
Combustível: GASOLINA

Marca/Modelo: VW/SANTANA GL 2000 I
Ano Fab: 1995 Ano Mod: 1995

Placa: 49SF8809
Categoria: OFICIAL
Cor Predominante: PRETA

1 - YENGA COTA ÚNICA
2 - YENGA COTAS
3 - YENGA COTAS

Prêmio Tarifário (RS): 1995
Prêmio Total (RS): 1995
Data de Pagamento: 09/01/12

Observações: S/REST. IVA

Local: SANTO ANTONIO DA PATRULHA
Data: 09/01/12

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA A PESSOAS TRANSPORTADAS, OU FAUO - SEGURO DPVAT

RS Nº 9342016443 BILHETE DE SEGURO DPVAT
Placa: 9342016443
Exercício: 2012

CPF / CNPJ: 88.814.199/0001-32
Placa: ID13589

BILHETE DE SEGURO DPVAT

RS Nº 9342016443
Exercício: 2012
Data Emissão: 09/01/12

Placa: 9342016443
Placa Ant: ID13589

Renavam: 637681010
Marca/Modelo: VW/SANTANA GL 2000 I

Ano Fab: 1995
Ano Mod: 1995
Chassi: 98WZZZ32ZSP019818

PRÊMIO TARIFÁRIO

FNS (RS): 1995
DENATRAN (RS): 1995
Custo do Seguro (RS): 1995

Custo do Bilhete (RS): 1995
IOF (RS): 1995
Total Segurado (RS): 1995

Pagamento: COTA ÚNICA PARCELADO
Data de Quitação: 09/01/12

Seguradora Líder dos Consórcios do Seguro DPVAT S/A

CNPJ: 09.248.608/0001-04
ANT000486

CONTRAN

DENATRAN

LOTE 23

5/2/12

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DOS TRANSPORTES

DENATRAN

DETRAN - RS
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO
Nº 5342016370
EXERCÍCIO 2012

VIA 01
COD. RENAVAM 577277227
R.N.T.R.C. 2012

NOME SANTO ANTONIO DA PATRULHA PREFEITURA MUNICIPAL

OPF / CNPJ 88.814.199/0001-32
PLACA ICL0626

PLACA ANT / UF ICL0626/RS
CHASSI 9BFZZZ55ZMB111671

ESPECIE TIPO CAR / CAMINHONE / C. ABERTA
COMBUSTIVEL ALCODOL

MARCA / MODELO FORD / PAMPA GL
ANO FAB. 1991 ANO MOD. 1991

CATEGORIA 000.501/09ECV
COR PREDOMINANTE CINZA

COTA UNICA
VENG. COTA UNICA
FAVORABILIDADE
PARQUEAMENTO / COTAS

PREMIO TARIFARIO (RS) I OF (RS) PREMIO TOTAL (RS)
PAGO PAGO DATA DE PAGAMENTO

OBSERVAÇÕES

S/REST; NAC

LOCAL SANTO ANTONIO DA PATRULHA
DATA 09/01/12

Assinatura do Titular

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULO
AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE OU POR SUA CARGA A PESSOA
FRANQUISSADA S/ QUANTO SEGURO DPVAT

RS Nº 5342016370 BILHETE DE SEGURO DPVAT

EXERCÍCIO 2012
PLACA ICL0626

OPF / CNPJ 88.814.199/0001-32

BILHETE DE SEGURO DPVAT

RS Nº 5342016370
EXERCÍCIO 2012 DATA EMISSÃO 09/01/12

VIA 01
RENAVAM 577277227
OPF / CNPJ 88.814.199/0001-32
PLACA ICL0626

MARCA / MODELO FORD / PAMPA GL
ANO FAB. 1991 ANO MOD. 1991

CHASSI 9BFZZZ55ZMB111671

PREMIO TARIFARIO
CUSTO DO BILHETE (RS) DENATRAN (RS) CUSTO DO SEGURO (RS)

PAGO PAGO PAGO

CUSTO DO BILHETE (RS) I OF (RS) TOTAL A SER PAGO PAGO

PAGO PAGO DATA DE OUTUBRO

PAGO PAGO

Seguradora Líder dos Consórcios do Seguro DPVAT S/A

CNPJ: 09.248.608/0001-04

0009134 ANTO000486

MAI / 2011

LOTE 24